Nombre
Carlos Manuel
Jovanny Francisco
Nathalie Jazmin
Francisco Michael
Melina
Mercedes
Venecia
Joanna
Yris Senovia

Listado de la Comision de Integridad y Cumplimiento Normativo (CIGCN)

Apellido
Natera Batista
Jimenez Vicente
Veloz Villavisal
Gonzalez Matos
Genao Tejada
Cordero
Henriquez Carmona
Vélquez Mercedes
Bueno Acosta

| Sexo

Teléfono celular
829-520-6653
829-255-3067
829-430-5415
809-327-0994
809-319-3214
829-520-1709
809-477-4641
849-205-0393
849-410-5578

Profesion
Lic. Derecho
Estudiante de término
Lic. Comucacién Digital
Estudiante
Domeéstica
Lic. Informdtica
Lic. Derecho
Lic. Contabilidad
Lic. Contabilidad

Grupo Ocupacional
Grupo Ocupacional #5
Grupo Ocupacional #4
Grupo Ocupacional #3
Grupo Ocupacional #2
Grupo Ocupacional #1
RAI (C.T)

Contratos (C.T)
Presupuesto (C.T)
Activo Fijos (C. T)



